ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2020г.                                                                                             № 20

О внесении изменений в постановление местной администрации от 25.11.2019 г. № 47
«Об  утверждении  ведомственных  целевых  программ  местной  администрации  МО
Балканский на 2020 год»

В  целях  приведения  ведомственной  целевой  программы  в  соответствие  с
требованиями действующего законодательства,  местная администрация МО Балканский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации от 25.11.2019 г. №
47  «Об  утверждении  ведомственных  целевых  программ  местной
администрации  МО  Балканский  на  2020  год»,  изложив  приложение  №  8
«Ведомственная  целевая  программа  «Участие в  профилактике  терроризма  и
экстремизма,   а   также  в   минимизации   и  (или)  ликвидации   последствий
проявления  терроризма   и   экстремизма  на   территории  внутригородского
муниципального  образования     муниципального  округа  Балканский на  2020
год», в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                      М.А. Агеева